Постановление администрации от «05» августа 2022 г. № 104 – «Об утверждении Программы проведения проверки готовности к отопительному периоду 2022-2023г.г. жилищно-коммунального хозяйства в Тульском сельском поселении»
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

МАЙКОПСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
«    » августа 2022 г.                                                                                         №
«Об утверждении Программы

проведения проверки готовности

к отопительному периоду 2022-2023г.г.

жилищно-коммунального хозяйства

в Тульском сельском поселении»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному сезону», Уставом муниципального образования «Тульское сельское поселение», администрация Тульского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Утвердить прилагаемую Программу проведения проверки готовности к отопительному периоду 2022-2023 годов жилищно-коммунального хозяйства   муниципального образования «Тульское сельское поселение» согласно приложению №1.
2.
Настоящее Постановление разместить на официальном сайте администрации Тульское сельского поселения admtul@yandex.ru
Контроль за исполнением   настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

       Е.И. Демкин